הורים-עשרה: הדרמה של הורים למתבגרים, ידיעות אחרונות,
ספרי חמד
- וייס, ר' (1988). משפחה חד-הורית. תל אביב: אור-עם
- ולרשטיין, י"ס וקלי, ג' (1985). אחרי הגירושין. תל אביב: זמורה-ביתן
זיוון, ר' (2010). "הכנס ה-13 ליצירה צעירה בחמ"ד של מגמות התקשורת
והקולנוע". שנתון בגרות מהסרטים קיץ תש"ע, עמ' 16
- מידן, ר' (2010). "על סרטי הבוגרים של החינוך הדתי ועל היפוך התפקידים בבית
בין הורים לילדים". שנתון בגרות מהסרטים קיץ תש"ע, עמ' 1–3
- מינושין, ס' (1982). משפחה ותרפיה משפחתית. תל אביב: רשפים
- פוסטמן, נ' (1986). אובדן הילדות. תל אביב: ספריית פועלים
- פישרמן, ש' (1992).